
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

215 04/07/2022 O.C.R. S.r.l. 3196.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

216 04/07/2022 ANDREA BITOZZI 1160.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

218 11/07/2022 Poste Italiane S.p.A. 119.78 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

219 11/07/2022 BIANCHI INGROSSO S.R.L. 237.68 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

220 11/07/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 474.28 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

221 11/07/2022 LE CREME DI TRAPELLA MICHELE &  C.  S A S 69.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

222 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 703.12 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

223 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.24 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

224 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

225 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

226 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

227 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

228 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

229 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 56.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

230 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

231 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

232 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 118.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

233 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

234 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 192.19 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

235 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 214.72 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

236 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.08 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

237 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.29 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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238 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.79 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

239 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.26 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

240 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.60 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

241 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 91.73 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

242 18/07/2022 Wind Tre S.p.A. 17.07 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

243 18/07/2022 GRAFICHE ANTIGA SPA 152.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

244 20/07/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 321.69 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

245 20/07/2022 ICS INFORMAZIONE CONSULENZA SERVIZI SRL 1400.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

246 20/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 308.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

247 20/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.77 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

248 05/09/2022 Poste Italiane S.p.A. 34.90 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

249 05/09/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 195.71 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

250 05/09/2022 Poste Italiane S.p.A. 80.69 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

251 05/09/2022 MONGIARDINO FORNITURE SRL 973.39 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

252 06/09/2022 Wind Tre S.p.A. 17.07 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

257 08/09/2022 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 2125.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

258 08/09/2022 TE.MA UFFICIO SRL 1310.86 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

259 08/09/2022 SCOPPIO PAOLO & FIGLIO AUTOLINEE SRL 44.88 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

261 13/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.06 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

262 13/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 205.15 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

263 13/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.49 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

264 13/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 467.50 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

265 13/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 288.39 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

266 20/09/2022 Wind Tre S.p.A. 17.07 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

269 21/09/2022 COMUNE DI MONTEBELLUNA 194.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

270 21/09/2022 SME Spa - Socio Unico 26.97 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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271 21/09/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 19.68 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

272 23/09/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 38.27 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

273 23/09/2022 LE LIBRERIE S.R.L. - UN.LOC. LIBRERIA MODERNA 4131.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

275 28/09/2022 Mondoffice S.r.l. 399.88 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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